
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 10

 الفضيلة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0589

1

2

3

4

5

6

7

8

221810589001

221810589002

221810589003

221810589004

221810589005

221810589006

221810589007

221810589008

احمد انور عواد كايم

احمد جاسم محمد كاظم

احمد ستار غياض خماكه

احمد غني ياسر حمود

احمد لؤي شعلان  عباس

احمد محمد رشيد شري

ازهر ضياء جميل كوار

انور عباس عاكول عبدالله

م

60

95

79

62

69

61

68

م

64

90

73

64

62

65

74

م

44

91

81

54

64

57

67

م

50

94

85

60

64

50

62

م

55

94

91

62

61

61

66

م

58

94

79

62

75

62

73

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

558

488

364

395

356

410

0

0

93

81.33

60.67

65.83

59.33

68.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

م

70

100

88

80

82

90

90

م

77

93

89

83

70

79

98

م

44

90

80

68

70

60

76

م

52

88

80

79

74

59

74

م

67

96

92

84

77

78

88

م

72

92

70

70

81

81

85

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

559

499

464

454

447

511

0

0

93.17

83.17

77.33

75.67

74.5

85.17

5

4

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

50

89

70

43

55

32

46

52

50

86

57

44

53

51

50

61

43

91

82

40

58

54

58

58

45

99

90

41

54

40

50

67

43

92

89

40

44

44

44

79

43

96

87

53

68

43

60

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

راسب

مكمل

377

0

553

475

0

0

0

0

62.83

0

92.17

79.17

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 10

 الفضيلة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0589

9

10

11

12

13

14

15

16

221810589009

221810589010

221810589011

221810589012

221810589013

221810589014

221810589015

221810589016

ثامر احمد بدر عبد

جعفر علي عطشان عبدعلي

جعفر محمد صالح عبدالحسين

حسن عدي عباس فياض

حسين حمزه جهيد نعمه

حسين رياض فالح موسى

حسين علي حبيب جبر

حسين علي حسين عاصي

91

78

77

87

88

63

82

66

94

93

75

81

91

60

82

67

89

74

82

77

92

60

67

53

94

74

80

84

82

62

82

57

95

87

81

86

95

57

83

63

89

77

77

86

88

62

76

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

552

483

472

501

536

364

472

358

92

80.5

78.67

83.5

89.33

60.67

78.67

59.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

92

82

90

90

85

75

90

87

97

93

81

81

100

80

95

84

86

66

82

66

90

76

68

54

95

71

89

74

78

82

88

70

93

88

95

86

96

64

88

79

84

75

75

83

92

80

68

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

547

475

512

480

541

457

497

427

91.17

79.17

85.33

80

90.17

76.17

82.83

71.17

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

74

63

84

90

50

73

45

91

92

69

80

82

40

69

50

91

82

81

87

93

43

66

52

92

76

70

93

86

41

75

44

97

86

67

86

93

50

78

46

93

78

79

89

83

44

83

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

553

488

429

519

527

0

444

0

92.17

81.33

71.5

86.5

87.83

0

74

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 10

 الفضيلة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0589

17

18

19

20

21

22

23

24

221810589017

221810589018

221810589019

221810589020

221810589021

221810589022

221810589023

221810589024

حسين قاسم عكيب فضاله

حسين محمد فيصل محمد

حسين نصر الله هادي حسن محمد

حيدر عباس فياض دبخي

سجاد عباس علي طالب

سجاد علاء  طالب مسحول

سجاد علي حسين مطر

سجاد علي عبدالله حياوي

62

95

97

85

85

88

76

80

54

89

96

95

82

85

76

94

52

77

94

84

77

74

66

83

78

92

99

93

90

82

67

70

65

96

96

92

95

85

69

83

67

97

100

97

95

84

77

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

378

546

582

546

524

498

431

490

63

91

97

91

87.33

83

71.83

81.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

85

100

100

85

100

100

83

95

65

97

100

100

87

100

85

98

58

72

98

80

66

80

76

84

91

90

100

93

95

96

82

70

87

95

94

96

100

92

76

91

92

96

100

98

98

86

86

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

478

550

592

552

546

554

488

522

79.67

91.67

98.67

92

91

92.33

81.33

87

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

38

90

94

85

70

75

69

65

43

80

92

90

76

69

66

90

46

81

90

87

87

67

55

81

64

94

98

93

84

68

51

69

42

96

98

88

90

78

62

75

41

98

99

96

91

82

68

75

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

539

571

539

498

439

371

455

0

89.83

95.17

89.83

83

73.17

61.83

75.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 10

 الفضيلة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0589

25

26

27

28

29

30

31

32

221810589025

221810589026

221810589027

221810589028

221810589029

221810589030

221810589031

221810589032

سجاد ماجد حميد ديوان

سجاد ناجي خضير عبد

عباس حسن بديوي حسين

عباس محمد نايف مطشر

عباس مظفر جويد هاشم

عبدالكريم مشتاق حمود حسن

عبدالله رحيم جبار خلوهن

عبدالله محمد عبدالحسين عبدالله

80

82

74

66

85

66

71

91

76

71

73

62

86

69

73

95

60

50

63

55

76

68

62

99

66

65

68

52

80

82

64

99

80

71

63

65

89

72

64

96

56

65

74

73

85

63

69

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

418

404

415

373

501

420

403

578

69.67

67.33

69.17

62.17

83.5

70

67.17

96.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

95

82

87

95

80

90

90

85

91

86

82

95

87

93

98

60

40

72

60

76

70

60

100

62

65

80

57

90

89

76

100

87

75

66

78

89

84

76

100

48

64

86

93

82

61

74

99

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

472

457

527

471

469

587

0

0

78.67

76.17

87.83

78.5

78.17

97.83

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

69

65

45

75

51

52

92

66

50

59

41

77

50

53

92

60

57

54

50

76

66

64

98

69

65

56

46

69

74

52

97

72

67

59

51

88

60

52

91

63

65

61

52

88

65

64

96

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

400

373

354

0

473

366

337

566

66.67

62.17

59

0

78.83

61

56.17

94.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 10

 الفضيلة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0589

33

34

35

36

37

38

39

40

221810589033

221810589034

221810589035

221810589036

221810589037

221810589038

221810589039

221810589040

عقيل ميثاق محيسن بديوي

علي احمد رزاق بهلول

علي جليل دليف كاظم

علي حسن مهلهل وادي

علي خالد شعلان  عباس

علي رزاق حسن خسيره

علي صبيح عزيز نويصر

علي صفاء حسون حسن

71

69

73

68

69

69

63

73

73

76

71

61

67

56

61

63

63

50

54

41

59

53

55

62

67

52

58

56

65

42

42

76

70

67

65

50

61

66

57

72

62

63

62

56

58

64

67

72

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

406

377

383

0

379

0

0

418

67.67

62.83

63.83

0

63.17

0

0

69.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

85

88

90

84

86

93

80

85

82

98

91

71

81

62

79

80

66

50

56

38

62

56

62

60

77

60

66

61

75

44

43

87

76

78

78

58

62

71

68

84

66

76

61

48

62

69

71

80

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

452

450

442

0

428

0

0

476

75.33

75

73.67

0

71.33

0

0

79.33

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

50

55

51

51

44

45

61

63

54

50

50

53

50

43

45

59

45

51

44

55

50

48

63

57

44

50

50

55

40

40

64

63

56

51

42

60

60

46

59

58

50

62

64

53

59

63

63

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

357

0

319

0

327

0

0

0

59.5

0

53.17

0

54.5

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 10

 الفضيلة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0589

41

42

43

44

45

46

47

48

221810589041

221810589042

221810589043

221810589044

221810589045

221810589046

221810589047

221810589048

علي ماجد كاظم صحين

غزوان جمعه غياض خماكه

غسان جمعه غياض خماكه

غيث حسن عجيل سكر

كرار حازم مهدي خضر

كرار حسن محمد فرحان

كرار حيدر محمد حسن

كرار كامل ثجيل ماهود

86

76

83

67

73

87

96

73

84

64

66

57

73

87

97

66

82

61

59

50

68

79

93

50

78

73

53

41

77

87

98

64

87

72

60

55

77

90

97

72

76

73

75

56

70

89

97

74

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

493

419

396

0

438

519

578

399

82.17

69.83

66

0

73

86.5

96.33

66.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

90

90

95

90

88

91

100

88

86

76

82

69

90

100

98

67

82

66

54

46

68

74

92

52

73

73

50

47

82

93

100

71

90

77

68

63

89

100

95

71

69

65

78

53

75

86

97

64

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

490

447

427

0

492

544

582

413

81.67

74.5

71.17

0

82

90.67

97

68.83

1 باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

61

71

44

57

83

92

58

81

52

50

44

56

74

95

64

82

56

64

46

67

84

94

46

82

72

55

35

72

80

96

57

84

66

52

46

65

80

98

73

82

80

72

58

65

92

96

84

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

493

387

364

0

382

493

571

0

82.17

64.5

60.67

0

63.67

82.17

95.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 الفضيلة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0589

49

50

51

52

53

54

55

56

221810589049

221810589050

221810589051

221810589052

221810589053

221810589054

221810589055

221810589056

محمد حسين علي عبدالمهدي

محمد حيدر محمد حسن

محمد رائد عزيز مهلهل

محمدباقر عماد كاظم عبدالله

محمدتقي عادل خيون عبدالرضا

محمدصادق عماد كاظم عبدالله

مرتضى حسين عاصي حمزه

مرتضى فيصل منشد جاسم

74

69

90

71

100

77

58

86

58

74

91

76

99

62

62

92

83

67

88

68

100

59

64

92

65

70

83

76

99

65

58

99

71

74

92

70

100

77

51

96

83

76

95

82

100

76

63

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

434

430

539

443

598

416

356

548

72.33

71.67

89.83

73.83

99.67

69.33

59.33

91.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

78

85

88

100

95

76

90

65

85

95

89

100

73

74

91

88

66

86

67

100

68

69

92

74

72

88

67

100

66

61

100

82

82

92

82

100

94

63

100

90

84

97

87

100

91

75

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

489

467

543

480

600

487

418

565

81.5

77.83

90.5

80

100

81.17

69.67

94.17

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

60

94

54

99

58

39

81

50

62

87

62

98

50

50

93

77

67

90

68

100

49

59

92

56

67

78

85

98

63

55

98

59

65

92

58

100

60

39

91

76

67

93

77

100

61

50

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

376

388

534

404

595

0

0

529

62.67

64.67

89

67.33

99.17

0

0

88.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 الفضيلة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0589

57

58

59

60

61

62

63

64

221810589057

221810589058

221810589059

221810589060

221810589061

221810589062

221810589063

221810589064

مصطفى ضياء ذياب حامد

مصطفى فرحان حمود عطشان

مقتدى باقر خلف حسوني

مقتدى حاتم كريم عباس

مقتدى رسول صبار عباس

مقتدى عدنان قاسم بلال 

مقتدى علي حسين علي

مقتدى غفار جبار علي

55

68

60

68

87

75

72

62

55

67

58

73

83

73

64

67

60

64

52

58

73

59

65

60

62

67

53

64

83

90

73

50

51

71

59

67

89

58

81

60

72

75

64

70

92

77

72

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

355

412

346

400

507

432

427

365

59.17

68.67

57.67

66.67

84.5

72

71.17

60.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

67

81

78

75

95

90

80

73

70

81

66

82

95

83

83

83

76

78

50

55

70

60

77

62

63

77

52

73

81

99

75

52

60

86

74

82

92

58

90

76

89

80

78

88

88

90

68

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

425

483

398

455

521

480

473

418

70.83

80.5

66.33

75.83

86.83

80

78.83

69.67

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

42

55

42

61

79

60

64

51

39

52

50

64

71

62

45

51

44

50

54

60

75

57

53

57

61

57

54

54

85

80

70

40

42

56

44

52

85

58

72

44

54

69

50

51

95

63

75

60

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

339

0

342

490

380

0

0

0

56.5

0

57

81.67

63.33

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 الفضيلة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0589

65

66

67

68

69

70

221810589065

221810589066

221810589067

221810589068

221810589069

221810589070

مقتدى كاظم شناوه وادي

منتظر احمد حيال عبدالنبي

منتظر اياد كاظم خلوهن

مهدي سعد عبد يوسف

مهند حمادي محمد كاظم

يوسف عبدالله رزاق عجيل

73

55

72

62

74

76

69

64

68

60

71

60

62

57

79

57

57

62

71

67

65

77

63

50

80

50

77

51

72

69

79

69

81

65

81

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

434

362

442

372

418

395

72.33

60.33

73.67

62

69.67

65.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

83

70

83

81

85

92

87

84

76

78

77

68

64

58

88

56

54

66

71

80

70

79

68

48

98

56

87

62

80

87

90

86

91

86

86

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

493

434

495

442

450

0

82.17

72.33

82.5

73.67

75

0

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

40

60

42

63

59

51

44

60

42

64

51

59

55

70

57

59

57

70

54

59

75

57

50

61

38

66

40

63

50

68

51

70

44

75

70

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

371

0

385

0

381

337

61.83

0

64.17

0

63.5

56.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 10 - 10

 الفضيلة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0589

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الشطرة الغراف

70

المشاركون

64

الناجحون

6

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92.75%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية69

70704615

 87.14%
النهائي
الامتحان 
السعي

70706190
 65.71% 9


